关于对京关业二[1990]13号文件的部分内容进行更改通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_AF_B9_E4_c27_28519.htm 业务一处、业务二处、

保税处、邮办处、调查处、办公室、首都机场海关： （９０

）京关业二字第１３号文件中《报关单据流转程序管理办法

》第六条第３项第（３）目经与有关部门研究予以废止，并

更改如下： （３）案件结案后，报关单据以应按如下办法流

转： Ａ．凡没收货物的，负责结案的处（科）室应将全部报

关单据存档，免报统计并将报关单编号通知理单组。 Ｂ．未

没收货物，属申报环节发现的案件，负责结案的处（科）室

应将全部报关单据存档，并复印全部报关单据转申报环节（

一式二份报关单复印件上抄录案卷编号），按本办法正常报

关单据流转办法办理。 Ｃ．未没收货物，属查验环节发现的

案件，负责结案的处（科）室应将全部报关单据存档。并复

印全部报关单据（在复印件上要抄录案卷编号），转理单组

。理单组复审后，将其中一式二份报关单（复印件）转统计

科，一式一份报关单（复印件）转单证室。 以上请各单位组

织实施。特此通知。 一九九○年二月十三日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com